,,

'mara Municipal "'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

IHRR\ DO G.\HC\S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradcgarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

AN02018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 366 Em 25/06/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 086/2018

às 16:46 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS ó1J. -- ( D Emenda

1 J ;-)/11_,é.,;,---'·

Assiifatura cliS' Funcionário ·
Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS aos vencedores da Expocom 2018, abaixo relacionados,
cumprimentando-os pela apresentação do trabalho "SEMPRE ALERTA:
A saúde da Mulher."

ADAILSON PEREIRA
KELL Y FREITAS

RAFAEL VASCONCELOS
Profª. JOCIENE BIANCHINI

Sala das Sessões da Câmara
MT., 25 de junho de 2018.

icipal de Barra do Garças-

MIGUEL

APROVADO POR UNANIMIDADI
' f} 5 jlj ~i 20,;~

Ems~lli.~~

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\RR.\ DO G,\H '.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

'
~, Câmara
Sétt1p111 Pre.J._t;.~,~

~--barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos
aos ilustres vencedores da Expocom 2018, pela apresentação do trabalho
"SEMPRE ALERTA: A saúde da Mulher", Adailson Pereira, Kelly
Freitas, Rafael Vasconcelos e a Profª. Jociene Bianchini.

Merece todo o nosso destaque, a participação vitoriosa
desses acadêmicos, na Expocom-2018, realizado pela Intercom Centro
Oeste, de 15 a 17 de junho, na cidade de Campo Grande-MS, e que
demonstrando grande competência, dedicação e conhecimento, foram
agraciados de forma oportuna e meritória, como vencedores do prêmio e
colocando o nome de Barra do Garças em destaque, no cenário estadual e
nacional.

aplausos.

MIGUE

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br